

上海建科

上海建科

上海建科

上海建科



上海建科

检验检测报告

上海建科

上海建科

上海建科

报告编号:MC228-220228

上海建科

样品名称 思拓套间 浴室家具 多层板

上海建科

SRIBS

型号规格

上海建科

委托单位 科勒(中国)投资有限公司

上海建科

检验类别 普通送样

上海建科

上海建科

上海建科

上海建科



上海建科检验有限公司

检验检测专用章

上海建科

上海建科

上海建科

上海建科

上海建科检验有限公司

检验检测报告

检验类别：普通送样
委托编号：MC22-220450

报告编号：MC228-220228
第1页共2页

委托单位	科勒（中国）投资有限公司	联系方式	021-26095818
单位地址	上海宝山区丰翔路1955号	委托日期	2022年07月28日
工程名称	思拓套间 浴室家具 SPACITY CABINET		
工程地址	/	工程部位	/
见证人	-,-,-,-		
取样人	-,-,-,-		
样品名称	思拓套间 浴室家具 多层板	样品编号	MC22-220450-01
生产单位	科勒（中国）投资有限公司	生产日期	-
型号规格	-	批号	-
样品数量	500mm×500mm，4块	代表数量	-
商 标	kohler	到样日期	2022年07月28日
样品状态	外观无异常		
判定依据	GB/T 34722-2017 《浸渍胶膜纸饰面胶合板和细木工板》		
检验日期	2022年08月01日~2022年08月09日	签发日期	2022年08月09日
检验地点	上海市申富路568号		
检验结论	送检的样品经检验，按上述判定依据的技术指标判定为所检项目合格。		
备 注	1、委托方说明：32160T-PPW/32160T-PPG/32161T-PPW/32161T-PPG/32162T-PPW/32162T-PPG/32164T/32165T型号产品为同种材料、同种工艺制造，仅外形尺寸、颜色上不同。		

检验
检测专用章



批准：张治宇

张治宇

审核：杨旭

杨旭

编制：赵睿智

赵睿智

上海建科检验有限公司

检验检测报告

检验类别：普通送样
委托编号：MC22-220450

报告编号：MC228-220228
第2页共2页

检测结果汇总					
序号	检测项目	标准值	检测结果	检测方法	单项判定
1	含水率，%	4.0~16.0	7.7	GB/T 17657-2013	合格
2	胶合强度，MPa	≥0.70MPa的合格试件数等于或大于试件总数的100%（有效试件数占试件总数一半以上）	≥0.70MPa的合格试件数占试件总数的100%（有效试件数占试件总数100%）	GB/T 17657-2013	合格
3	表面胶合强度，MPa	≥0.60	0.81	GB/T 17657-2013	合格
4	表面耐划痕	≥1.5N表面无大于90%的连续划痕	1.5N表面无大于90%的连续划痕	GB/T 17657-2013	合格
5	表面耐磨	磨耗值，mg/100r	≤80	GB/T 17657-2013	合格
		表面情况	磨350r以后应无露底现象		磨350r以后无露底现象
6	表面耐香烟灼烧	达到4级以上	5级	GB/T 17657-2013	合格
7	表面耐干热	达到4级以上	5级	GB/T 17657-2013	合格
8	表面耐污染腐蚀	达到4级以上	5级	GB/T 17657-2013	合格
9	表面耐冷热循环	无裂纹、鼓泡、变色、起皱等	无裂纹、鼓泡、变色、起皱等	GB/T 17657-2013	合格
10	表面耐龟裂	达到4级以上	5级	GB/T 17657-2013	合格
11	表面耐水蒸气	达到4级以上	5级	GB/T 17657-2013	合格
12	耐光色牢度	大于或等于灰度卡4级	大于灰度卡4级	GB/T 17657-2013	合格
说 明		1、本报告仅作委托方内部使用，不具有对社会的证明作用。 2、根据委托方要求，表面耐香烟灼烧项目指标为达到4级以上。			

(本报告内容结束)



联系方式：上海市申富路568号（邮编：201108）021-54428584 / 54425584

JC/BG 8-059-2019

- 声 明：
- 1、以上检验结果委托单位如有异议，请在报告收到之日起十五日内提出。
 - 2、未经本机构同意，不得部分复制本报告。
 - 3、本机构不负责为委托方所提供样品相关信息及企业信息真实性的证实。
 - 4、委托单位应妥善保管报告，承担因保管不当造成信息泄露的全部损失。
 - 5、送样检验结果仅对来样负责。